最新水产品购销合同(大全5篇)
现今社会公众的法律意识不断增强，越来越多事情需要用到
合同，合同协调着人与人，人与事之间的关系。拟定合同的
注意事项有许多，你确定会写吗？下面我就给大家讲一讲优
秀的合同该怎么写，我们一起来了解一下吧。

水产品购销合同篇一

供方：(简称甲方)

需方：(简称乙方)

供、需双方本着互惠互利，友好合作的原则，达成如下协议，
以资共同遵守：

一、产品名称、规格、重量、单价、金额

二、质量要求标准：符合行业标准规定和规范要求。

三、交货地点及交货时间:陈水生虾塘，根据需方要求发货，
交货时间另定。

四、运输方式和费用负担：由需方负责组织运输工具，运费、
搬运费等均由供方自理。

五、货物重量的计算方法：按货运单据为计算依据，需方可
随机抽样过磅。

六、验收标准、方法及提出异议期限：按相关行业质量技术
规范要求验收，如不符合要求，需方有权拒绝收货。

七、结算方式及期限：采取银行转帐或现金支付方式，凭本
合同和供方提交的需方开具的验(收)货单据结算货款。结算

期在十五天内。

八、如遇价格上下浮动时，按当天上市价结算。

九、违约责任：若有任一方不按上述条款履行，违约方向守
约方支付按标的物价款的1.5倍违约金。

十、其它约定事项：需方在签订合同之日向供方支付保证金5
万元整，保证金可抵1减最后一期货款。

十一、解决合同纠纷的方式：双方可通过协商解决，协商不
成双方均可向所在地人民法院提出诉讼。

十二、本合同一式两份，双方各执一份，自双方签字盖章之
日起生效。

甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________

法定代表人(签字)：_________法定代表人(签
字)：_________

_________年____月____日_________年____月____日

水产品购销合同篇二

根据《中华人民共和国合同法》及其它有关法律、法规规定，
经甲乙双方协商一致，签订本合同。

第一条 乙方向甲方订购水产品，订购水产品的品种名称、数
量、质量标准及要求如下：

品种名称数量(千克)质量标准及要求 第二条 订购水产品需
要检验、检疫的，甲方提供抽样标本，由________委
托______检验、检疫，检验、检疫费用由______承担。

第三条 订购水产品收购价格按照渔船到港时的市场价计算。

第四条 交货期限为______年______月______日至______
年____月____日。

第五条 交货方式、地点及费用：甲方将所订水产品送到乙方
所在地的渔港码头，交货日期以乙方书面签收日期为准，运
输及相关费用由_________承担。

第六条 货物验收按下列约定执行：

(一)验收地点：送货以货物接受地为验收地点;提货以提货地
为验收地点;贩运的以海上交易地为验收地点。

(二)验收时间：乙方在收到货物的当日验收完毕，乙方对水
产品的质量、品种、数量等有异议的，应当日书面向甲方提
出。

(三)验收标
准：_____________________________________________________。

(四)自然损耗：所订水产品自然损耗应在____%以
内(含____%)。

第七条 乙方于______年______月______日前向甲方支付预付
款________元。合同履行时，预付款冲抵甲方应付货款。

第八条 货款结算按下列第______项执行：

(一)现金结算，验收合格后钱货当场结清。

(二)银行结算。乙方在验收合格后______日内，把剩余货款
汇入甲方指定开

户银行_____________，帐号_____________。

第九条 当事人一方要求变更或解除本合同时，应通知对方，
由双方协商达成书面协议，按协议执行。达成协议之前，仍
按本合同执行。

当事人一方因因遭遇台风等不可抗力事由可解除或变更本合
同。

第十条 违约责任按下列约定执行：

(一)甲方拒绝交付所订水产品的，按合同总价款的_____%向
乙方支付违约金。

(二)因甲方原因造成所订水产品质量不符合要求的，按合同
总价款的____%向乙方支付违约金。乙方仍需要的，甲方应按
收购日市场价格交付水产品;乙方不需要的，甲方自行处理。

(三)乙方拒收所订水产品的，按合同总价款的______%向甲方
支付违约金。

(四)乙方愈期支付货款的，应结清货款，同时，按同期银行

水产品购销合同篇三

乙方(需方)：

根据《中华人民共和国合同法》及其它有关法律、法规规定，
经甲乙双方协商一致，签订本合同。

第一条 乙方向甲方订购水产品，订购水产品的品种名称、数
量、质量标准及要求如下：

品种名称数量(千克)质量标准及要求 第二条 订购水产品需
要检验、检疫的，甲方提供抽样标本，由________委
托______检验、检疫，检验、检疫费用由______承担。

第三条 订购水产品收购价格按照渔船到港时的市场价计算。

第四条 交货期限为______年______月______日至______
年____月____日。

第五条 交货方式、地点及费用：甲方将所订水产品送到乙方
所在地的渔港码头，交货日期以乙方书面签收日期为准，运
输及相关费用由_________承担。

第六条 货物验收按下列约定执行：

(一)验收地点：送货以货物接受地为验收地点;提货以提货地
为验收地点;贩运的以海上交易地为验收地点。

(二)验收时间：乙方在收到货物的当日验收完毕，乙方对水
产品的质量、品种、数量等有异议的，应当日书面向甲方提
出。

(三)验收标
准：_____________________________________________________。

(四)自然损耗：所订水产品自然损耗应在____%以
内(含____%)。

第七条 乙方于______年______月______日前向甲方支付预付
款________元。合同履行时，预付款冲抵甲方应付货款。

第八条 货款结算按下列第______项执行：

(一)现金结算，验收合格后钱货当场结清。

(二)银行结算。乙方在验收合格后______日内，把剩余货款
汇入甲方指定开

户银行_____________，帐号_____________。

第九条 当事人一方要求变更或解除本合同时，应通知对方，
由双方协商达成书面协议，按协议执行。达成协议之前，仍
按本合同执行。

当事人一方因因遭遇台风等不可抗力事由可解除或变更本合
同。

购销合同最新版合同范本第十条 违约责任按下列约定执行：

(一)甲方拒绝交付所订水产品的，按合同总价款的_____%向
乙方支付违约金。

(二)因甲方原因造成所订水产品质量不符合要求的，按合同
总价款的____%向乙方支付违约金。乙方仍需要的，甲方应按
收购日市场价格交付水产品;乙方不需要的，甲方自行处理。

(三)乙方拒收所订水产品的，按合同总价款的______%向甲方
支付违约金。

(四)乙方愈期支付货款的，应结清货款，同时，按同期银行
贷款利率向甲方支付愈期部分的利息、并按合同总价款
的______%向甲方支付违约金。

第十一条 本合同发生争议由双方当事人协商解决，或
由______工商行政管理部门调解。协商、调解不成的，按下
列第______项解决：

(一)交___________仲裁委员会仲裁。

(二)向___________人民法院起诉。

第十二条 本合同一式三份，甲乙双方各执一份，工商部门备
案一份，自甲乙双方签字或盖章时生效。

甲方(签章): 乙方(签章)：

水产品购销合同篇四

乙方(需方)：________________________

根据《中华人民共和国合同法民法典》及其它有关法律、法
规规定，经甲乙双方协商一致，签订本合同。

第一条乙方向甲方订购水产品，订购水产品的品种名称、数
量、质量标准及要求如下：

品种名称数量(千克)质量标准及要求

第二条订购水产品需要检验、检疫的，甲方提供抽样标本，
由________委托______检验、检疫，检验、检疫费用
由______承担。

第三条订购水产品收购价格按照渔船到港时的市场价计算。

第四条交货期限为______年______月______日至______
年____月____日。

第五条交货方式、地点及费用：甲方将所订水产品送到乙方
所在地的渔港码头，交货日期以乙方书面签收日期为准，运
输及相关费用由_________承担。

第六条货物验收按下列约定执行：

(一)验收地点：送货以货物接受地为验收地点;提货以提货地
为验收地点;贩运的以海上交易地为验收地点。

(二)验收时间：乙方在收到货物的当日验收完毕，乙方对水
产品的质量、品种、数量等有异议的，应当日书面向甲方提
出。

(三)验收标
准：_____________________________________________________。

(四)自然损耗：所订水产品自然损耗应在____%以
内(含____%)。

第七条乙方于______年______月______日前向甲方支付预付
款________元。合同履行时，预付款冲抵甲方应付货款。

第八条货款结算按下列第______项执行：

(一)现金结算，验收合格后钱货当场结清。

第九条当事人一方要求变更或解除本合同时，应通知对方，
由双方协商达成书面协议，按协议执行。达成协议之前，仍
按本合同执行。

当事人一方因因遭遇台风等不可抗力事由可解除或变更本合
同。

第十条违约责任按下列约定执行：

(一)甲方拒绝交付所订水产品的，按合同总价款的_____%向
乙方支付违约金。

(二)因甲方原因造成所订水产品质量不符合要求的，按合同
总价款的____%向乙方支付违约金。乙方仍需要的，甲方应按
收购日市场价格交付水产品;乙方不需要的，甲方自行处理。

(三)乙方拒收所订水产品的，按合同总价款的______%向甲方
支付违约金。

(四)乙方愈期支付货款的，应结清货款，同时，按同期银行
贷款利率向甲方支付愈期部分的利息、并按合同总价款
的______%向甲方支付违约金。

第十一条本合同发生争议由双方当事人协商解决，或
由______工商行政管理部门调解。协商、调解不成的，按下
列第______项解决：

(一)交___________仲裁委员会仲裁。

(二)向___________人民法院起诉。

第十二条本合同一式三份，甲乙双方各执一份，工商部门备
案一份，自甲乙双方签字或盖章时生效。

甲方(签章):

乙方(签章)：

____年____月____日

水产品购销合同篇五

供方：

需方：

第一条产品品牌名称、提货时间及数量：

品牌名称“漓泉”啤酒“燕京”啤酒

提货时间

及吨数

(单位：吨)

注：含中高档产品及大众产品。1月

2月

3月

4月

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

全年合计

总计

产品价格由供方制定，并不时根据相关因素调整。价格及价
格调整通知需方后，需方应按照通知的各项价格执行。

第二条合同期限：本合同自____年____月____日起，至____
年____月____日止。

第三条质量要求及技术标准：产品质量按gb/t 4927-__啤酒标
准，在保质期内如出现质量问题的，供方负责退换。保质期
以合同标识的具体产品包装标注时间为准。

第四条交货地点、方式：

交货地点：在供方指定生产基地工厂仓库交/提货。

交货方式：需方收货委托物流承运。需方可委托供方代办托
运，但须是供方指定的物流公司。

第五条运输方式及到达站港和费用负担：运输及相关在途费
用全额由需方自行负担。

第六条合理损耗及计算方法：按国家有关运输保险规定由需
方自理，运输货损、索赔由需方自行负责。

第七条包装标准：产品包装按供方包装标准，包装物由供方
提供，运输、包装所需费用含纸箱包装费用等由需方负担。
包装物按____方式回收。

第八条验收标准及提出异议期限：以gb/t 4927-__啤酒为验收
标准，需方提出异议期限为：数量异议在货物到达需方地点
当天提出，质量异议在货物到达需方地点起10日内提出，且
应当以书面方式向供方提出，需方未在约定的期限内提出异
议的视为产品验收合格。需方无异议的，应当在送货单据上
予以签字或盖章确认。

第九条结算方式及期限：

双方认可以供方的经销商销售信息系统作为价款结算依据。

供方执行款到即发货原则，需方需在发送订单后3日内付清当
期订单货款。若有其他特殊供货情况，另行单独约定。

第十条违约责任：

1.本合同签订后，不得擅自解除合同，任何一方的原因造成

本合同被解除的，将被视为违约。违约方应当向守约方支付
解除合同违约金。双方同意将本合同第一条尚未履行的部
分(折算价款)视为损失，违约金为损失的30%。

2.需方应当按照本合同的约定向供方支付货款，否则，每逾
期付款1日，需方应向供方支付拖欠货款每日万分之六点五的
违约金;逾期付款超过30日的，供方有权解除合同，需方违约
除须支付逾期付款的违约金外，还须按上条标准支付解除合
同的违约金。

3.本合同约定的违约金由供需双方共同协商确定，旨在约束
合同的更好履行，具有补偿及惩罚的双重性质，双方皆同意
违约方不得以任何理由要求裁判机构对违约金的数额予以调
整。

4.由于一方违约，守约方为维护自身权益所支付的诉讼费、
律师代理费、鉴定费、公证送达费、财产保全费、执行费等
所有费用，由违约方全额承担。

第十一条不可抗力：因自然灾害等不可抗力的原因，导致无
法按期履行本合同的，任何遭受不可抗力的一方，应在不可
抗力发生之日起15日内向对方提供由当地公证机关证明不可
抗力事实存在的证明后，不承担责任。

第十二条争议解决：凡因执行本合同或与本合同基础上有关
的任何争议，首先应由供需双方通过友好协商方式解决;若协
商不成的，提交供方所在地人民法院管辖。

第十三条其它：

1.本合同涉及的所有金额，均以人民币作为货币单位计算。

2.未经协商一致及确认，单方添加、涂改的内容无效。

3.需方基于供需关系向供方缴纳的保证金等，若需方发生违
约情况，供方可优先用其抵偿。

4.以下地址为双方约定邮寄送达地址，如有变化，各方应书
面通知变更，未书面通知的仍以原地址为准：

供方通讯地址：

需方通讯地址：

收件人：

第十四条本合同采取电子合同的形式签署，双方可靠的电子
签章与手写签章具有同等法律效力。

第十五条本合同一式两份，供需双方各执一份。本合同自双
方签字盖章后即发生法律效力。

供方：

需方：

____年____月____日